様式第20号（第26条関係）

年　　月　　日
守谷市長　　　　　　　様
請求者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　 印

保存緑地等助成金請求書

守谷市緑の保全と緑化の推進に関する条例施行規則第26条第1項の規定により，次のとおり請求します。

記

	項目
	数量（A）
	単価（B）
	請求金額（A×B）
	摘要

	保存緑地

	円

	保存樹林
	㎡
	　　　   円
	円

	保存樹木
	本
	円
	円

	計

	円

	口

座

振

込

先
	銀行　　　　　　　　          店

	預金
	１　普通

２　当座
	口座

番号

	（フリガナ）受取人